

BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

D.L.: C-1-1958

LUNS, 10 DE FEBREIRO DE 2025 LUNES, 10 DE FEBRERO DE 2025 | BOP NÚMERO 27

ADMINISTRACIÓN LOCAL

PROVINCIAL

DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA

Convocatoria de subvenciones y ayudas públicas

Extracto de la Resolución número 4004, de 31 de enero de 2025 de la Presidencia de la Diputación de A Coruña, por la que se convoca el XVII Concurso Fran Pérez "Narf" (PREM-FP/2025).

BDNS (Identif.): 812654

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos Nacional de Subvenciones (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/812654)

Primero. Beneficiarios

Podrá participar cualquier grupo o artista musical gallego o residentes en ayuntamientos gallegos, del ámbito de la música pop y variantes (folk, rock, rap, reggae...), que no fuesen finalistas ni obtuviesen el premio en los diez años anteriores a este, y que presenten obras inéditas y no premiadas con anterioridad en ningún otro premio o certamen.

Segundo. Objeto

Convocar para el ejercicio 2025 el XVII - Concurso Fran Pérez "Narf" para grupos y artistas musicales, con la intención de difundir, apoyar y promocionar los grupos y artistas musicales de las diferentes comarcas y localidades gallegas, así como para recordar y difundir socialmente la figura y al obra del músico, compositor para espectáculos musicales y teatrales y dinamizador cultural, que fue el cantante Fran Pérez "Narf".

Tercero. Bases reguladoras

La presente convocatoria se regirá por las Bases reguladoras publicadas en el BOP número 22 del 3 de febrero de 2025 disponibles en:

https://bop.dacoruna.gal/bopportal/publicado/2025/02/03/2025_0000000624.pdf

Cuarto. Cuantía

El importe de la consignación asciende a un total de 7.500,00 €, con cargo a la partida 0612/3343/481 del Presupuesto ordinario para 2025.

Se establecen los siguientes premios:

- · Primer premio 4.000,00 €
- · Segundo premio 2.000,00 €
- · Tercer premio 1.500,00 €

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes

El plazo de solicitud se iniciará el día 10 de febrero de 2025, y finalizará a las 14:00 horas del día 10 de abril de 2025.

Sexto. Otros datos

La convocatoria se tramitará de manera telemática, a través de la plataforma de tramitación electrónica de la Diputación (SUBTEL).

A Coruña

31/1/2025

Valentín González Formoso, Presidente de la Diputación Provincial de A Coruña

Extracto da Resolución número 4004, do 31 de xaneiro de 2025 da Presidencia da Deputación da Coruña, pola que se convoca o XVII Concurso Fran Pérez "Narf" (PREM-FP/2025).

BDNS (Identif.): 812654

De acordo co disposto nos artigos 17.3.b e 20.8.a da Lei 38/2003, do 17 de novembro, xeral de subvencións, publícase o extracto da convocatoria, cuxo texto completo se pode atopar na Base de Datos Nacional de Subvencións (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/812654)

Primeiro. Beneficiarios

Poderá participar calquera grupo ou artista musical galego ou residentes en concellos galegos, do ámbito da música pop e variantes (folk, rock, rap, reggae...), que non fosen finalistas nin obtivesen o premio nos dez anos anteriores a este, e que presenten obras inéditas e non premiadas con anterioridade en ningún outro premio ou certame.

Segundo. Obxecto

Convocar para o exercicio 2025 o XVII - Concurso Fran Pérez "Narf" para grupos e artistas musicais, coa intención de difundir, apoiar e promocionar os grupos e artistas musicais das diferentes comarcas e localidades galegas, así como para lembrar e difundir socialmente a figura e a o obra do músico, compositor para espectáculos musicais e teatrais e dinamizador cultural, que foi o cantante Fran Pérez "Narf".

Terceiro. Bases reguladoras

A presente convocatoria rexerase polas Bases reguladoras publicadas no BOP número 22 do 3 de febreiro de 2025 dispoñibles en:

https://bop.dacoruna.gal/bopportal/publicado/2025/02/03/2025_0000000624.pdf

Cuarto. Contía

O importe da consignación ascende a un total de 7.500,00 €, con cargo á partida 0612/3343/481 do Orzamento ordinario para 2025.

Establécense os seguintes premios:

- · Primeiro premio 4.000,00 €
- · Segundo premio 2.000,00 €
- · Terceiro premio 1.500,00 €

Quinto. Prazo de presentación de solicitudes

O prazo de solicitude iniciarase o día 10 de febreiro de 2025, e finalizará ás 14:00 horas do día 10 de abril de 2025.

Sexto. Outros datos

A convocatoria tramitarase de xeito telemático, a través da plataforma de tramitación electrónica da Deputación (SUBTEL).

A Coruña

31/1/2025

Valentín González Formoso, Presidente da Deputación Provincial da Coruña

2025/731